SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Fernando Bezerra Coelho

Senado Federal - Ala Senador Dinarte Mariz - Gabinete 04 - Brasília / DF - CEP 70.165-900

Telefone: (61) 3303-2182 – Fax: (61) 3303-2189 – E-mail: fernandobezerracoelho@senador.leg.br

REQUERIMENTO Nº    DE

            Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa da

Secretaria- Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura ao

Requerimento registrado no SEDOL nº SF/20166.57188-21, de autoria do

Senador Jean Paul Prates (PT/RN), que requer inserção em ata de voto de

solidariedade à República do Líbano, pela explosão ocorrida na Zona

Portuária de Beirute no dia 04/08/2020.

Sala das Sessões,

Senador FERNANDO BEZERRA COELHO

S
F

/
2

0
6

9
5

.
6

2
7

3
0

-
2

5

01679/2020
RQS